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DREJTORA E ARSIMIT 

Nr.87 

Datë: 01.02.2016 

 

Bazuar në nenin 5 shkronja d të Ligjit për Arsimin në Komunat e Republikës së Kosovës nr. 03/L-068 dt. 21.05.2008, nenin 2 të vendimit 

03 nr. 450 dt. 23.11.2015 të DKA-së, mbështetur në vlerësimin përfundimtar nga komisioni për intervistim të kandidateve dhe  pas 

aprovimit nga Kryetari i Komunës, Drejtoria e Arsimit  lëshon këtë: 

 

N J O F T I M 
 

I . Për pozitën drejtor janë zgjedhur këta kandidat: 

 

ShFMU ‘’Emin Duraku” - Prishtinë 

1. Agron Mexhuani 

ShFMU ‘7 Marsi”- Prishtinë 

1. Shpresa Gashi Çitaku 



ShFMU ”Avni Rrustemi”, në Mramor - Prishtinë 

1. Musli Gashi 

II. Në bazë të vendosjes përfundimtare nga komisioni intervistues, pasi që nuk janë plotësuar kushtet ligjore, konkursi 

për drejtor dhe zëvendësdrejtor anulohet në këto shkolla: 

1. ShML “Sami Frashëri 2”, Prishtinë, zv.drejtor 

2. ShFMU “Ismail Qemali”, Prishtinë, drejtor 

 

 

 

 


